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CORACAO DE
SAO PAULO

INDICAGAO N 964/15

SENHOR PRESIDENTE:

INDICAMO S a douta Mesa, na forma regimental, o
enderecamento de oficio ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de
Agostinho Mendonga, solicitando-lhe a implantagdo de iluminagdo na praga
localizada na quadra 03 da Rua Waldemar Fabris, Parque Jaragua.

Ressaltamos que a falta de iluminacdo adequada
prejudica os moradores e demais usuarios da referida praga, impedindo sua devida
utilizag&o, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em
25 de maio de 2015

OFICIE-SE OFICIADO
25 MAIO 2015 Oficio DAL SAA 152/03/15
— 26/05/2015
L/L;'\‘- ' %
FARIA NETO Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Presidqglte Chefe Servigo de Ativ. Auxiliares
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Oficio DAL SAA 152/03/15

Bauru, 26 de maio de 2015.

Senhor Prefeito

Encaminhamos a Vossa Exceléncia, pelo presente, as
proposicdes atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores
Vereadores em 25/05/2015, durante sessdo ordinaria realizada por esta Edilidade, conforme

segue:
_ INDICACOES:
1013 ALEXSSANDRO BUSSOLA
965-966 ARILDO DE LIMA JUNIOR
999-1000-1001 ARTEMIO CAETANO FILHO
978-979 FABIANO ANDRE LUCAS MARIANO

1009-1010-1011-1012
967-968-969-970-972
973-974-975-976
993-994-995-096
963-977-980
985-986-987-988-989
981-982-983-984
1004-1005-1006
997-998-1002-1003
964-971-1007

1008

990-991-992

renovados protestos de consideragéo e apf\

FABIO SARTORI MANFRINATO
FARIA NETO

FRANCISCO CARLOS DE GOES
LUIZ CARLOS BASTAZINI
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
MOISES ROSSI

NATALINO DAVI DA SILVA

PAULO EDUARDO DE SOUZA
RAUL APARECIDO GONCALVES PAULA
ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO
ROQUE JOSE FERREIRA

TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

FARII\/\IETO

Presidente

Excelentissimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONCGCA
Prefeito Municipal

Praga das Cerejeiras n°® 01-59
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